
Hari, Tanggal Waktu Kode MK Mata Kuliah
08.00 SIFO04303 Seni Komunikasi

MKUN02002 Pendidikan Pancasila
SIFO08603 Audit Sistem Informasi

13.30 MKUN03002 Pendidikan Kewarganegaraan
16.00 SIFO03503 Perencanaan Strategis Sistem Informasi
08.00 MKUN01002 Pendidikan Agama
10.30 SIFO01102 Bahasa Inggris Umum

SIFO01303 Manajemen Resiko
SIFO13603 Analisis Media Sosial

16.00 SIFO01503 Keamanan Sistem Informasi
SIFO02503 Manajemen Proyek SI
SIFO07603 Manajemen Rantai Pasok

10.30 SIFO02303 Statistika Inferensia
13.30 SIFO02102 Logika Informatika
16.00 SIFO06503 Intelegensi Bisnis dan Ekonomi Sistem Informasi
08.00 SIFO06303 Pemrograman Berorientasi Objek
10.30 SIFO03103 Pengantar Organisasi Bisnis
13.30 SIFO03403 Manajemen Layanan Teknologi Informasi
16.00 SIFO02603 E-bisnis
08.00 SIFO05103 Pemodelan Proses Bisnis
10.30 SIFO07303 Rekayasa Kebutuhan Sistem
13.30 SIFO04503 Pengujian dan Penjaminan Kualitas Perangkat Lunak
16.00 SIFO05603 Manajemen Hubungan Pelanggan
08.00 SIFO05502 Etika Profesi
10.30 MKUN04002 Bahasa Indonesia 
13.30 SIFO03303 Sistem Basis Data
16.00 SIFO04102 Dasar Infrastruktur Teknologi Informasi
08.00 SIFO05303 Metode Penelitian
10.30 SIFO10603 Hukum Dalam TI
13.30 SIFO07504 Projek Analisis dan Desain Sistem Informasi
16.00 SIFO11603 Kapita Selekta Sistem Informasi

Kamis, 24 Oktober 2024

Kamis, 19 Desember 2024

Jumat, 25 Oktober 2024

Jumat, 20 Desember 2024

Rabu, 18 Desember 2024

Rabu, 23 Oktober 2024

Selasa, 22 Oktober 2024

Selasa, 17 Desember 2024

JADWAL UJIAN (UTS DAN UAS)
PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Kamis, 12 Desember 2024

Senin, 16 Desember 2024

08.00Senin, 21 Oktober 2024

Jumat, 18 Oktober 2024

10.30Kamis, 17 Oktober 2024

13.30Jumat, 13 Desember 2024


